关于 2025 年机器人与自动化学院转专业拟录取结果的公示

根据学校《关于开展 2025 年普通本科生转专业工作的通知》要

求与《机器人与自动化学院 2025 本科生转专业工作方案》，本着公

正、公平、公开的原则，经本人申请、学院初审、面试及党政联席会

审定，各专业拟录取名单现予以公示（见附件 1）。

联系人：薛老师，电 话：851218

如对录取结果有异议，请在公示期内向学院教科办反映，公示期：

2025 年 12 月 22 日—12 月 24 日。

6

机器人与自动化学院教学科研办公室

2025 年 12 月 22 日

附件 1 机器人与自动化学院 2025 年转专业拟录取名单

附件 1

机器人与自动化学院 2025 年转专业拟录取名单
序号 学号 姓名 拟转入专业名称

1 202402114 黎永祺 自动化

2 202402429 冯俊杰 自动化

3 202500131 程雎 自动化

4 202503014 喻意 自动化

5 202503031 鲁朋 自动化

6 202503244 彭盛豪 自动化

7 202503576 王余天 自动化

8 202504273 陈志 自动化

9 202504277 梁涵 自动化

10 202505633 陈锦翔 自动化

11 202506126 刘泽宇 自动化

12 202507016 张君霖 自动化

13 202507473 庹汶钊 自动化

14 202508192 刘锦锋 自动化

15 202508246 余浩 自动化

16 202402085 封舒杰 电气工程及其自动化

17 202402376 何思静 电气工程及其自动化

18 202405694 简哲溢 电气工程及其自动化

19 202408054 胡玉烨 电气工程及其自动化

20 202409910 吴超亚 电气工程及其自动化

21 202501046 从钰婷 电气工程及其自动化

22 202504118 柯智颖 电气工程及其自动化

23 202505189 蒋子墨 电气工程及其自动化

24 202506250 江紫宇 电气工程及其自动化

25 202506389 张博文 电气工程及其自动化

26 202506424 杨骐豪 电气工程及其自动化

27 202506496 蔡瑜林 电气工程及其自动化

28 202506508 韩佳昊 电气工程及其自动化

29 202506558 夏绪鑫 电气工程及其自动化

30 202508168 李心雨 电气工程及其自动化

31 202408469 杨炎鑫 机器人工程

32 202505218 黄楚灵 机器人工程

33 202508220 朱丰林 机器人工程

34 202507266 侯施丞 智能电网信息工程